
1

Z A B E Z P E Č E N Í  O B J E K T Ů

V I S A C Í
Z Á M K Y 



2 3

SCHRÁNKY NA KLÍČE KEYGARAGE TM

Kdo stále schovává klíče pod rohožku nebo květináč, když 

může mít ABUS KeyGarage™? Naše schránky na klíče a cen-

nosti doporučujeme, pokud chcete rodině, řemeslníkům, 

pečovatelské službě, hostům na dovolené nebo jiným 

skupinám osob umožnit rychlý a snadný přístup  

k jednomu nebo více klíčům, kartám ve formátu kreditní 

karty nebo dokonce k drobným předmětům, jako jsou USB 

zařízení nebo čipy. Jediným požadavkem je, že v závislosti 

na modelu KeyGarage si musíte zapamatovat čtyř až dese-

timístný číselný kód.

PODLE POUŽITÍ

Ať už je třeba zajistit garáž, zabezpečit sklad, 

nebo třeba jen šatní skříňky, vždy je nutné zvážit, 

který typ zámku zvolit. ABUS má řešení pro každou 

takovou situaci. Můžete podle svých potřeb vybrat 

robustní visací zámek z řady Granit nebo Diskus; pří-

padně zvolit mosazný nebo hliníkový visací zámek a 

pokud nechcete používat klíč, padne Vaše volba na 

kódový visací zámek, nebo na sofistikovaný visací 

zámek, který se ovládá jen pomocí otisku prstu. 

VISACÍ ZÁMKY + KEYGARAGE

Představujeme Vám nabídku visacích zámků ABUS a schránek na klíče (i karty) ABUS KeyGarageTM. 

Ať už zamykáte skříňku v posilovně, nebo zabezpečujete kontejnery s cenným zbožím, dveře 

továrny či jen od kůlny, nebo sklepní kóje: u nás určitě najdete ten správný visací zámek.

Konkurenci předčí visací zámky ABUS svou kvalitou. Právě precizní provedení visacích zámků ABUS naši 

zákazníci nejlépe ocení. Jednoduše řečeno – visací zámky ABUS jsou spolehlivé a dlouhou řádku let 

dobře slouží na místech, která potřebujete zabezpečit. Proto nacházejí své uplatnění jak u profesioná-

lů v průmyslu, stavebnictví nebo například v dopravě, ale i v soukromém sektoru.

PŘEHLEDNĚ

PODLE VÝROBNÍ ŘADY:

• GranitTM

• Diskus®

• Monoblock

• TitaliumTM

PODLE POUŽITÍ A MATERIÁLU:

• Kódové

• Mosazné

• Ocelové

• Hliníkové

SPECIÁLNÍ:

• Elektronické (na otisk prstu)

• Zámky lásky Love Lock

• Cestovní zámky TSA

• Přestavitelné

KEYGARAGETM

• elektronické schránky

• mechanické schránky

PODLE VÝROBNÍ ŘADY

Visací zámky řady Granit splňují nejvyšší 

bezpečnostní nároky na zabezpečení, navíc 

jsou díky své konstrukci odolné i proti povětr-

nostním vlivům. Řada bezpečnostních visacích 

zámků Diskus vyniká zejména svým velmi 

zajímavým tvarem a vysokou odolností proti 

překonání. Vybrat si můžete například některý 

typ visacího zámku z řady Titalium, který se 

vyznačuje velmi nízkou hmotností, a přitom je 

stále bezpečný a robustní.



4 5

TOUCH TM

OD TÉTO CHVÍLE JSOU ZTRACENÉ KLÍČE MINULOSTÍ. 

Zámky na otisk prstu udělají Váš život o něco 

jednodušší.

Třmen zámku je vyroben z tvrzené oceli. Kapacit-

ní senzor  je vybavený detailním snímačem, který 

rozpozná až 20 různých otisků prstu. Mezi další 

vlastnosti patří: dvojité jištění oka v těle zámku, 

automatické zamknutí po stlačení a pružina, která 

usnadňuje otevření zámku. Zámek má CR2 baterii s 

dlouhou životností a uložené otisky prstů se zacho-

vají i po výměně baterie.

EVEROX ONE

ELEKTRONICKÝ VISACÍ ZÁMEK S AUTOMATICKÝM ZA-

MYKÁNÍM. Určený pro vnitřní i venkovní použití. 

Snadné ovládání a otevírání bez klíče pomocí 

aplikace ABUS ONE.

EVEROX ONE je spolehlivou a nejlepší možnou ochra-

nou Vašeho majetku uvnitř i venku. Elektronický 

visací zámek splňuje certifikace IP66 a IP68, což zna-

mená, že je vodotěsný a prachotěsný. Díky bezplatné 

aplikaci ABUS ONE a připojení Bluetooth® zabez-

pečenému pomocí SmartX můžete zámek pohodlně 

ovládat a spravovat prostřednictvím svého chytrého 

telefonu. Zámek EVEROX ONE funguje bez klíče. Lze 

vytvořit až 28 uživatelů.

TOUCHTM – PRST MÍSTO KLÍČE

VISACÍ ZÁMEK NA OTISK PRSTU

Představujeme visací zámek ABUS Touch™, kterého se stačí dotknout a on se otevře. Snímač 

s úhlem záběru 360° rozpozná až 20 naprogramovaných otisků prstů z libovolné pozice - bez 

ohledu na to, jak jsou na něm umístěny. Registrace otisků prstů je velmi rychlá. Jako jeden 

ze dvou správců stačí na snímač otisků prstů na tři sekundy přiložit vlastní, již zaregistrovaný 

prst a aktivuje se „režim registrace“.

Pokud prst podržíte deset sekund, spustí se nastavení „Režim mazání“. Náhodné vymazání 

otisků je tedy prakticky nemožné. Jednoduché, nemyslíte?



6 7

SÉRIE GRANIT TM – PRO PROFESIONÁLY

EXTRÉMNĚ ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ. Tyto visací zámky díky nejvyšší ochraně proti překonání 

a výrobě ze speciálních materiálů nachází široké uplatnění v různých odvětvích prů-

myslu i při zabezpečení soukromého majetku.

Zámky s nejvyšší ochranou proti vloupání. Oko a tělo zámku jsou vyrobené z tvrzené lego-

vané oceli. Povrch třmenu visacího zámku je opatřen povrchovou vrstvou „Black GranitTM“ 

pro vyšší ochranu proti korozi. Lze vhodně kombinovat s petlicí Granit. Uzamykací systém 

je chráněn proti vytrhnutí a odvrtání. Oko je dvoubodově jištěno. Zámky dodáváme s kó-

dovou kartou ABUS Plus. 

GRANIT TM  

37RK/70HB100

GRANIT TM  

37/55HB75

GRANIT TM 

Sea and Snow

GRANIT TM 

37ST/55 B

GRANIT TM 

37/55

GRANIT TM 

37/60

GRANITTM – MADE IN GERMANY

GRANIT TM

VISACÍ ZÁMEK PRO NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY 

Vsaďte při zabezpečování majetku nejvyšší hodnoty a jako prevenci při vysokém riziku krádeže 

na Granit! Uplatní se spolehlivě při zajištění výrobních hal, skladovacích areálů, bran, kon-

tejnerů nebo nákladních vozidel. Splňuje speciální požadavky pojišťoven a patří mezi zámky 

s vysokým stupněm zabezpečení. 

Zámek z kolekce GRANIT ™ je vyroben v souladu s evropskou normou EN 12320 a má speciální 

povrchovou úpravu pro lepší ochranu proti korozi. Tělo zámku a třmen jsou vyrobeny ze spe-

ciální tvrzené oceli. Místo klasické cylindrické vložky se zámek ovládá speciálním uzamykacím 

systémem ABUS Plus. Jeden ze dvou dodávaných klíčů je vybaven LED osvětlením. Tento visací 

zámek můžete zakoupit buď s kódovou nebo bezpečnostní kartou. V případě kódové karty vám 

číslo na kartě postačí k tomu, abyste si u prodejce nechali zhotovit duplikát klíče. Originální 

klíče lze duplikovat pouze u licencovaného specializovaného prodejce ABUS.



8 9

DISKUS® – VĚŘTE ORIGINÁLU

DISKUS® 20

PRO ZABEZPEČENÍ MAJETKU VELMI VYSOKÉ HODNOTY A PŘEDMĚTŮ S VELMI VYSOKÝM  

RIZIKEM KRÁDEŽE.

Jedinečný kulatý tvar s úzkým otvorem pro třmen a svařovaný šev zajišťují pevné zabezpečení. 

Visací zámek Diskus® ochrání cenný majetek, který skladujete například v nákladních vozi-

dlech, dodávkách nebo za vraty továrny. Tělo i třmen zámku jsou vyrobeny z tvrzené oceli; 

nicméně v nabídce je i varianta vyrobená z nerezové oceli. Svar, který drží obě nerezové 

skořepiny pohromadě, je ručně svařován ve výrobním závodě v Německu. 

Tip: Zkombinujte Diskus® s petlicí ABUS 140.

SÉRIE DISKUS® – KLASIKA VYROBENÁ V NĚMECKU

VISACÍ ZÁMEK S PATENTOVANOU KONSTRUKCÍ. Visací zámky řady Diskus® lze kombino-

vat s petlicemi Diskus®. Jedná se o tradiční visací zámek ABUS, historie jeho výroby 

sahá až do roku 1949.

Tyto kulaté zámky mají díky svému tvaru vyšší variabilitu použití a vysokou odolnost proti 

brutálním útokům, jakým je například páčení. Na trh jsou dodávány s kvalitní cylindrickou 

vložkou, nebo uzamykacím systémem ABUS Plus. Vyznačují se odolností proti odvrtání a vy-

tržení. Nabízíme možnost objednat zámky sjednocené na jeden klíč.

DISKUS®  

23/70

DISKUS®  

24/70

DISKUS®  

25/70

Ukázka integrace visacího zámku DISKUS® 20/70 s univerzální petlicí  

ABUS DI 141/200



10 11

TITALIUMTM – JEDINEČNÝ MATERIÁL

TITALIUM TM 64TI

LEHKÝ A BEZPEČNÝ VISACÍ ZÁMEK. Praktický visací zámek pro střední úroveň rizika krádeže.

Ať už se jedná o dveře nebo vrata, skříně nebo šatní skříňky, skříňky na nářadí nebo sklepní 

prostory: s tímto visacím zámkem jsou Vaše cennosti velmi dobře chráněny před krádeží. 

Tělo zámku je vyrobeno ze speciálního hliníku TITALIUM™, díky němuž je mimořádně lehký 

a přitom robustní. Paracentrický profil klíče zajišťuje zvýšenou ochranu proti neoprávněné 

manipulaci a znesnadňuje pokusy o vylomení visacího zámku 64TI. 

Pokud potřebujete spojit uzamykací body, které jsou od sebe dále, zvolte variantu s vysokým 

třmenem. Díky tomu můžete snadno a pohodlně uzamknout i silnější řetězy nebo masivní 

západky či zástrčky.

SÉRIE TITALIUM TM – LEHKOST A ODOLNOST

Visací zámky serie TITALIUMTM představují novou generaci bezpečnostních produktů, 

které splňují různorodé individuální potřeby uživatelů.

Materiál TITALIUMTM je tvořen speciální hliníkovou slitinou, která jedinečně kombinuje  

vysokou odolnost a nízkou hmotnost. Podobně jako při výrobě letadel se materiál TITALIUMTM 

vyznačuje maximální pevností a nízkou hmotností. Použití tohoto moderního materiálu se 

odráží i v designu visacích zámků TITALIUMTM. ABUS je první výrobce na světě, který využívá 

materiál TITALIUMTM pro výrobu značkových visacích zámků.

98TI

Visací zámek Monoblock 98 Titalium dopo-

ručujeme k uzamykání obtížně přístupných 

prostor s velmi vysokým rizikem krádeže.

Na některých místech není možné použít běžný 

visací zámek kvůli dostatku místa. Tento zámek 

je navržený tak, aby se oboustranný klíč vkládal 

z boku ve vodorovné poloze. Robustní, rovný 

uzamykací čep a pevné tělo zámku zajišťují, že 

je zámek 98 Titalium vysoce bezpečný a zároveň 

lehký.

96TI

S naším visacím zámkem 96 TITALIUM™ 

zabezpečíte předměty vyšší hodnoty.

Tělo zámku je vyrobeno ze speciálního 

hliníku TITALIUM™, díky němuž je zámek 

96TI mimořádně lehký a přitom robustní. 

Visací zámek se otevírá oboustranným 

klíčem.



12 13

82TI

Pro střední riziko krádeže. Stejně jako jeho  

„bratr“ 98TI je visací zámek Monobloc 82  

Titalium™ vhodný pro zabezpečení prostoru  

se speciálními podmínkami.

Ne všude se hodí visací zámek běžného tvaru 

kvůli omezenému přístupu. Tento je proto navr-

žen tak, aby se klíč vkládal z boku ve vodorovné 

poloze. Malý prostor mezi uzamykacím čepem 

a zámkem zajišťuje, že zloději nemají možnost 

použít větší nástroje, jako jsou například pákové 

kleště.

86TI

Visací zámek, který lze snadno integrovat do 

stávajících bezpečnostních systémů.

S tímto robustním visacím zámkem můžete 

spolehlivě zabezpečit rozvaděče, dveře, vrata, 

šatní skříňky nebo kůlny proti pokusům  

o překonání. Masivní tělo zámku je vyrobeno ze 

speciálního hliníku TITALIUM™, třmen z tvrzené 

oceli je opatřen povrchovou úpravou NANO 

PROTECT™. Zámek se dodává bez cylindrické vlož-

ky, lze do něj vložit standardní dveřní půlvložku 

s europrofilem.

727TI

Pro použití v oblastech s nižším rizikem 

krádeže (tašky, kufry, pouzdra apod.)

Tělo zámku je ze speciální slitiny hliníku 

TITALIUMTM, oko ze speciální kalené oceli. Oceníte 

dvojité jištění oka v těle zámku a chromovanou 

hlavu cylidrické vložky. 

72

NAJDE UPLATNĚNÍ V PRŮ-

MYSLU: DÍKY MASIVNÍMU 

TĚLU ZÁMKU ZE SPECIÁLNÍHO 

HLINÍKU TITALIUMTM JE MIMO-

ŘÁDNĚ ODOLNÝ VŮČI VYSOKÝM 

TEPLOTÁM.

Deset dostupných barev umož-

ňuje přiřazení a rozlišení podle 

oblasti nebo uživatele. Tento 

zámek se proto ideálně hodí 

pro použití v oblasti bezpeč-

nosti na pracovišti, například 

pro zamykání hlavních jističů. 

Zámky řady 72 a 74 lze v rámci 

zamykacího systému vzájemně 

kombinovat.

Uplatní se při zajištění dveří, 

bran, skříněk, šaten, skříní na 

nářadí, rozvaděčů 

a mnoha dalších míst.

Na vyžádání jsou k dispozici 

se zámky se stejným klíčem: 

Číslo zámku na klíči usnadňuje 

výrobu dalších klíčů.



14 15

723

ROBUSTNÍ OCHRANA I KDYŽ JE TĚSNO. 

Pevný visací zámek Monoblock 723 

poskytuje ochranu tam, kde jsou jiné 

zámky příliš objemné.

Chcete-li například zabezpečit kon-

tejnery určené pro námořní přepravu 

nebo prodejní automaty zámkem, často 

narážíte na nedostatek místa. Použití 

visacích zámků s kulatým třmenem není 

na takových místech vždy vhodné.  

Ocelový plášť kolem těla zámku zabraňu-

je navrtání a vytažení cylindrické vložky. 

722

SPOLEHLIVÉ JIŠTĚNÍ. Mohutný mosazný 

visací zámek.

Třmen zámku je vyroben z tvrzené oceli. 

Uzymakací systém tvoří kvalitní cylindric-

ká vložka. K dostání ve třech velikostech.

ZÁMKY MONOBLOCK 

93RK/100

ODOLNÝ JAKO SKÁLA. Praktický visací zámek pro střední úroveň rizika krádeže.

Chcete zabezpečit prodejní automat nebo rolovací mříž, ale místo je obtížně přístupné?  

Nebo chcete zabezpečit cenné a drahé předměty? Visací zámek 93RK Monoblock je pro tyto 

účely ideální. Tělo i třmen zámku jsou vyrobeny ze speciální tvrzené oceli; třmen je navíc 

chráněn povrchovou úpravou Nano-Protect pro zvýšenou ochranu proti korozi.



16 17

713

STANDARDNÍ ZABEZPEČENÍ. 

Mosazný visací zámek se zoubkovým 

klíčem. Tělo zámku z masivní mosazi, 

oko z tvrzené oceli.

65

VARIABILNÍ. Zámek nabízíme v mnoha 

rozměrech od 65/15 do 65/60.

Tělo zámku je z mosazi, oko ze speciální oceli 

s povrchovou úpravou NANO PROTECT pro maximální 

odolnost proti korozi. Dvojité jištění oka v těle 

zámku. Nabízíme i verze sjednocené na jeden klíč.

MOSAZNÉ VISACÍ ZÁMKY

720

S OBOUSTRANNÝM KLÍČEM. Ideální pro zabezpečení dveří, vrat, skříní, šatních skříněk, boxů 

na nářadí, sklepů, přístřešků, rozvaděčů a dalších prostor proti krádeži. 

Tělo zámku je vyrobeno z masivní mosazi, třmen z tvrzené oceli s ochranou proti korozi NANO 

PROTECT™. Předností je vysoce přesný uzamykací mechanismus, který se ovládá oboustranným 

klíčem. Pro zabezpečení středně cenných předmětů, resp. předmětů se středním rizikem 

krádeže jsou vhodné zámky velikostí 720/30 až 720/40. Pro vyšší hodnoty nebo v případě 

vysokého rizika krádeže doporučujeme zvolit visací zámek o velikostí 720/50 až 720/60.

719

KLASICKÝ MOSAZNÝ ZÁMEK. Vhodný všude 

tam, kde riziko krádeže není příliš vysoké. 

V nabídce velké množství variant velikostí.

Klasický mosazný visací zámek nabízíme 

v různých šiřkách i s četnou škálou průměru oka 

zámku. Má speciální ochranu proti planžetování 

díky speciálnímu profilu klíče. 



18 19

ZÁMKY LOVELOCK

T65AL myLove

Láska se svou pošetilostí a gesty má tu vlastnost, že dokáže vyvolat i po letech krásné vzpo-

mínky. Ostatně, je něco hezčího, než když zamilovaný pár nechá jako důkaz lásky někde 

uzamčený zámek se svým jménem a po letech společného života ho znovu najde na místě, 

kde si kdysi slíbili lásku?

Svatební den, výročí nebo jen čerstvě zamilovaní? Zpečeťte zámkem lásky co je pro vás cenné!

Love Lock jsou v barvě lásky a díky ochraně proti korozi a tvrzenému třmenu vydrží stejně 

dlouho jako opravdová láska - tedy navždy! Zamilovaní si mohou vybrat ze šesti motivů, 

přičemž na zadní stranu je možné osobní gravírování se jménem anebo datem svatby.

SÉRIE LOVELOCK – PRO ZAMILOVANÉ

ABUS 72/40. Hliníkové tělo zámku zabrání korozi, takže i po letech bude zámek při-

pomínat slib, který si lidé dali. 

Automatické uzamčení se provádí stlačením oka do těla zámku, což je praktické, protože 

většina lidí k zámku lásky klíč ani nepotřebuje. 



20 21

KÓDOVÉ VISACÍ ZÁMKY

724/20

LEHKÝ A PRAKTICKÝ ZÁMEK NA CESTY. Je k dispozici v devíti zářivých barvách.

Visací zámek ABUS 724 se skládá z pevného hliníkového těla zámku a ocelového oka. Je vhodný 

k zamykání tašek, kufrů, schránek, kazet, skříněk apod. Chcete-li zabezpečit předměty s nižší 

hodnotou proti náhodné krádeži, doporučujeme varianty 724/20 až 724/30. Zámek 724/40 je velmi 

vhodný pro zabezpečení cenností střední hodnoty nebo předmětů se středním rizikem krádeže. 

V závislosti na velikosti zámku lze číselný kód individuálně nastavit pomocí tří nebo čtyř číselných 

koleček. Díky nízké hmotnosti jsou tyto kombinační zámky 724 populární zejména u turistů nebo 

cestovatelů.

158

ROBUSTNÍ. Náš kombinační zámek 158 s dvojitým uzamykáním oka v těle zámku má individuál-

ně nastavitelný číselný kód.

Pro zabezpečení cenností se středním rizikem krádeže je vhodným řešením kódový visací zámek 

158. Tělo zámku se skládá z litého zinkového pouzdra, oko zámku je vyrobeno z tvrzené oceli. 

Zámek je k dispozici ve variantách s třímístným, čtyřmístným a pětimístným kódem. Třmen se 

uzavírá dvojitým uzamykacím mechanismem. K tomuto visacímu zámku doporučujeme používat 

petlice 100, 110 a 300.

155

KOMBINAČNÍ ZÁMEK. Vhodný jako ochrana před náhodnými krádežemi.

Hledáte malý, snadno přenosný visací zámek do práce nebo pro volný čas, který se vejde do 

každé kapsy? Chcete bezpečně uzamknout skříňku nebo kartotéku? Kombinační zámek 155 by 

mohl být vaší volbou! Pro ochranu menších cenností nebo předmětů s nízkým rizikem krádeže 

z důvodu neoprávněného přístupu je ideálním řešením právě zámek 155. Ocelový třmen lze 

odemknout pomocí třímístného číselného kódu, který si můžete individuálně nastavit.



22 23

716

ODOLNÝ MOSAZNÝ KOMBINAČNÍ ZÁMEK.

Kódový visací zámek 716 doporučujeme k za-

bezpečení tašek, kufrů, schránek a kazet na 

cennosti, šatních skříněk, skříní, skříněk na 

nářadí, sklepních oken, rozvaděčů a dalších. 

Tělo zámku je vyrobeno z mosazi, oko z oceli. 

Odpružené oko zámku umožňuje snadné 

nastavení číselných kombinací. Velikosti 

716/20 a 716/30 zajišťují předměty nízké hod-

noty nebo předměty s nízkým rizikem krádeže, 

zatímco velikost 716/40 zajišťuje předměty 

střední hodnoty nebo předměty se středním 

rizikem krádeže.

78/50

VISACÍ ZÁMEK TREZOROVÉHO TYPU.

Tento druh zámku využívá kombinace tří 

čísel jako když otevíráte trezor. Uzamknutí 

se provádí zacvaknutím. K odolnosti přispívá 

chromovaný povrch zámku, oko je vyrobené 

z tvrzené oceli. Otevření: 

3 otočení doprava až na číslo bodu A,

1 celé otočení přes první číslo doleva na 

číslo bodu B,

1 otočení doprava na číslo bodu C. 

Zámky TSA

CESTOVNÍ ZÁMEK. Kódové visací zámky řady TSA jsou vhodné zejména pro cesty do USA, 

protože celní správa ve Spojených státech může tento visací zámek otevřít, a poté kufr 

znovu zamknout bez poškození.

Hledáte zámek na kufry a tašky, který je vhodný zejména pro cesty do USA? Úřad pro 

bezpečnost v dopravě (TSA) otevírá kufry, tašky, batohy a další zavazadla namátkově. Nebo 

i v případě, že něco nelze při kontrole na letišti přesně určit. Zaměstnanci mají k dispozici 

generální klíče k zámkům TSA, které se k těmto zámkům hodí. To znamená, že váš zámek 

nebude poškozen. A kufr lze znovu zamknout jako obvykle. Kódový zámek TSA je vybaven 

indikátorem, který ukazuje, zda byl zámek otevřen pomocí klíče TSA. 

147TSA/30 146TSA/30148TSA/30



24 25

KEYGARAGETM – SCHRÁNKY NA KLÍČE A KARTY

797 A 787 ONE

CHYTRÉ ZNAMENÁ JEDNODUCHÉ. Schránku lze ovládat pomocí aplikace přes Bluetooth®.

KeyGarage™ 797 a 787 ONE představuji skvělý způsob, jak dočasně a flexibilně uschovat až 

20 klíčů, tři klíče od auta nebo až 30 plastových karet pro různé skupiny osob. Jako správce 

můžete pomocí aplikace vygenerovat šestimístný číselný kód pro další osoby, které potřebují 

přístup k věcem uloženým ve schránce KeyGarage i bez chytrého telefonu: například pro Vaše 

hosty v prázdninovém bytě, řemeslníky, uklízečky nebo pečovatelskou službu. Další možností 

je zaslání elektronického přístupového kódu prostřednictvím aplikace. Uvnitř schránky jsou 

dva háčky na klíče. Baterie lze kdykoli vyměnit, aniž byste museli KeyGarage™ ONE otevírat. 

Doporučujeme namontovat KeyGaRAGE™ 787 ONE na zeď v chráněném venkovním prostoru.

787 
787 BIG 
787 LED

Do schránek řady  

KeyGarage™ 787 můžete  

dočasně uložit klíče,  

plastové karty nebo  

například USB flash disk.

Schovávání klíčů pod rohožku 

nebo květináč je minulostí!  

S KeyGarage™ budou vaše 

klíče v bezpečí, chráněny 

před zneužitím i před korozí. 

Robustní ocelová schránka 

chrání klíče, plastové karty 

a menší předměty jako je USB 

flash disk, před neoprávněným 

přístupem. Stačí předat indivi-

duálně stanovený číselný kód 

oprávněným osobám. Pokud se 

skupina lidí změní, lze snadno 

změnit i kód. Varianta BIG 

nabízí prostor až pro 50 klíčů, 

30 plastových karet nebo celé 

svazky klíčů. 

Doplňkem jsou odnímatelné 

háčky pro připevnění jed-

notlivých klíčů. Varianta LED 

umožňuje lepší přístup ve tmě 

nebo při zhoršených světelných 

podmínkách díky podsvícení 

číselníku. Zadáním vlastního 

čtyřmístného kódu obsluhujete 

svou schránku na klíče.

787 787 LED

787 BIG 

uvnitř

787 BIG



26 27

797 & 797 LED

SCHRÁNKA Z MASIVNÍHO KOVU S OKEM. Stejně jako 787 je tato schránka určená pro 

bezpečné uložení klíčů, karet a dalších cenností, navíc má praktické oko k zavěše-

ní schránky. 

Schránky KeyGarageTM řady 787 nabízíme s podsvíceným číselníkem ve variantě LED, kdy 

se diody rozsvítí přibližně na 30 sekund. I tato schránka má libovolně volitelný čtyřmíst-

ný kód (až 10 000 různých číselných kombinací). Disponuje integrovaným plastovým 

krytem číselníku proti nepříznivým povětrnostním vlivům. Schránka i oko jsou opatřeny 

ochranným pláštěm proti poškrábání. Schránka má snadno vyměnitelnou standardní 

knoflíkovou baterii (CR2032), která má životnost při obvyklém použití cca 2 roky.

707

PROSTOR PRO SEDM KLÍČŮ NEBO ČTYŘI KREDITNÍ ČI PŘÍSTUPOVÉ KARTY. Uvnitř této 

schránky je plastový háček pro upevnění klíče.

Schránka z pevného hliníkového pouzdra má hliníkovou krytku s číselníkem, který má 

individuálně nastavitelný číselný kód. Montuje se pevně na zeď pomocí šroubů, má 

kapacitu pro 7 klíčů nebo 4 plastové karty. Přístup je možný po zadání číselného kódu. 

Doporučeno pro montáž uvnitř nebo v chráněných venkovních prostorách. Díky větší 

vnitřní přihrádce je možné uložit celé svazky klíčů



28 29

767 & 777

20 KLÍČŮ NEBO 17 PLASTOVÝCH KARET. Schránky KeyGarage™ 767 & 777 mají  

individuálně nastavitelný číselný kód a jsou vhodné pro uchovávání klíčů a karet. 

Domov pro mnoho klíčů. Do KeyGarage™ 767 a 777 můžete pohodlně a bezpečně uložit 

klíče a karty. Uvnitř robustní kovové schránky je místo až pro 20 klíčů a 17 karet. Kovovou 

schránku lze otevřít pouze pomocí číselného kódu. Přístup mají pouze oprávněné osoby, 

což je obzvláště užitečné pro často se obměňující skupiny osob: řemeslníky, hosty na 

dovolené, půjčovny vozidel, pečovatelský personál apod. Klávesnice s tlačítky je zakryta 

robustním krytem. Schránku 767 lze namontovat na stěnu v chráněných venkovních 

prostorách.

727 MINI

AŽ OSM KLÍČŮ. Mini schránka na klíče KeyGarage™ 727 se dá namontovat na zeď  

a pojme až osm klíčů.

Pomocí této malé schránky KeyGarage™ můžete chránit své klíče a menší cennosti před 

neoprávněným přístupem. Schránka na klíče s robustním kovovým krytem a uzamykacím 

krytem z tlakového zinkového odlitku se montuje na zeď a pomocí čtyřmístného čísel-

ného kódu ji mohou otevřít pouze osoby, kterým jste tento kód sdělili. Uvnitř je prostor 

pro osm klíčů. Můžete do něj uložit i další drobné předměty, například USB flash disk. 

Doporučujeme instalovat KeyGarage™ 727 Mini v chráněném venkovním prostoru.



30 31

DALŠÍ MOŽNOSTI

CELÁ ŠKÁLA MOŽNOSTÍ. Právě jste si prošli celý katalog visacích zámků, nicméně 

naše nabídku je stále o něco širší.   

Kromě zmíněných visacích zámků a schránek na klíče, nabízíme mnoho dalších řad 

visacích zámků. Prakticky všechny nabízené visací zámky dokážeme dodat sjednocené na 

stejný klíč; některé dodáváme v systémech generálního klíče; jiné od nás můžete dostat 

bez cylindrické vložky.

Více najdete na webu www.abus.cz nebo www.abus.com

SJEDNOCENÉ

JEDNÍM KLÍČEM MŮŽETE OTEVÍRAT VÍCE ZÁMKŮ.

PŘESTAVITELNÉ VISACÍ ZÁMKY

ZÁMKY S VLOŽKOU, KTEROU LZE PŘENASTAVOVAT.

ANTIKOROZNÍ

IDEÁLNÍ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ.

VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA WEBU

WWW.ABUS.CZ



32

» C H C E M E ,  A B Y  S E  L I D É  C Í T I L I  V  B E Z P E Č Í . 
T O  J E  N A Š E  H E S L O . 

V Č E R A ,  D N E S  I  V  B U D O U C N O S T I . «

ABUS CZECH s.r.o.

Sportovní 457

252 50 Vestec 

Česká republika

+420 315 559 340

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:                                  

abus@abus.cz

 

www.abus.cz

ABUS SLOVAKIA, s.r.o.

Šúrska 136

900 01 Modra

Slovensko

+421 905 343 478

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:

sales@abus-sk.sk

 

www.abus-sk.sk


